
APZB trading, s.r.o. se sídlem Vojtěšská 211/6, Praha 1— Nové Město, 110 00,
společnost zapsána vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643,

IČO: 24196029, ID datové schránky: zbvscus, zastoupena , tel: 607065223,
email: apzb@seznam.cz

Čj.: KRPA­19773­57/ČJ­2019­­0000­MN­S PCROOETRpo76252OI4

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo Č. KRPA — 19773­37/čJ ­ 20190000MN­S ze dne 27.2.2020

Provedení nové silnoproudé elektroinstalace v celém objektu KŘP hl. m. Prahy,
Bartolomějská 314/4, Praha 1

Název zadavatele: Česká republika ­ Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

Sídlo: Kongresová č. 2/1666, 140 21 Praha 4 — Nusle
Právní forma: Organizační složka státu
Zastoupené: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku

ICO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
Číslo účtu: 3509881/0710

Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč, Ing. Martin Melč)

Telefon: +420 974 885 400, 403
E­mail: kroa .osnm.Dodatelna(~Dcr.cz

na straně jedné, jakožto objednatelem

a
společností: APZB trading, s.r.o.
sídlo: Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město — 110 00
iČ: 24196029
DIČ: CZ24196029

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl,

vložka) C 18763

bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č.ú. 2364043369/0800

jednající prostřednictvím: , 607065223, apzb@seznam.cz

na straně druhé, jakožto zhotovitelem

Rozhodnutí zadavatele o rozšíření výběrového řízení k veřejné zakázce ve

zjednodušeném podlimitním řízení Čj. KRPA­385782­23/ČJ­2019­0000VZ­J



APZB trading, s.r.o. se sídlem Vojtěšská 211/6, Praha 1— Nové Město, 110 00,
společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643,

IČO: 24196029, ID datové schránky: zbvscus, zastoupena , tel: 607065223,
email: apzb@seznam.cz

Tímto dodatkem Č. 1 se mění následující ustanovení smlouvy:

1. Předmět smlouvy — rozsah prací — viz příloha č. 1

2. Bod č. III. Smlouvy o dílo Cena díla — původní

Celková cena bez DPH 7 29 837,00 č

DPH 1 623 265,77 Kč

Celková cena včetně DPH ~9 53 02, 7 Kč
Cena díla ­ nová

Celková cena bez DPH 8 1433~23 Kč

DPH 1 728 600,98

Celková cena včetně DPH 60 034,21 Kč

Ostatní ujednání zůstává beze změny.

Krajského ředitelství policie hl. rn, Prahy
pro ekonomiku


